
令和 3 年 2 月 4 日 

 

関係者各位 

デイサービス笑顔いちばん本店 

管理者 磯村 由香里 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第１報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイサービス笑顔いちばん本店のご利用者様が新型コロナウィルス感染症に感染

していることが確認されましたので、お知らせいたします。 

 

【経緯】 

2 月 2 日(水) 利用者様 最終利用日 （体調不良なし） 

2 月 3 日(木) 利用者様 17：30 頃 体調不良があり救急搬送、陽性判明 

2 月 4 日(金) 朝にご家族様からご連絡をいただく 

 

【対応】 

デイサービス笑顔いちばん本店の営業に関しては、自主的に本日2月4日(金)～2月5日(土)

の両日、休業させていただきます。尚、現在同日利用のご利用者様、スタッフに体調不良

はありません。 

今後は、岐阜保健所の指導に基づいて対応してまいります。 

 

ご利用者様、連携企業様、全ての関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、再

開に向けて感染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の

程宜しくお願い申し上げます。 

 

お問合せについては、誠実に対応してまいりますが、限られた人数で対応しております。 

ご迷惑をお掛けすることもあると思いますが、ご了承の程よろしくお願いいたします。 


